
VEVOR Profesjonalny Frez do Czołków 1" i 2"
Indeks: 790887 Producent: VEVOR Kod producenta: Tenon Cutter CA921

Cena: 421.55 zł

Opis

VEVOR Frez do czopów, średnica 1"/25,4 mm i 2"/50,8 mm,
z podwójnymi zakrzywionymi ostrzami i śrubami guzikowymi,
zestaw główny do domu, wysokiej jakości nóż do mebli
aluminiowych i stalowych,
Producent: VEVOR

Idealny zestaw mebli do samodzielnego wykonania: frez do drewna nadaje się do budowy drewnianych mebli. Takich
jak łóżka z bali, stoliki końcowe, krzesła, stoliki kawowe i inne. Jest to idealny wybór dla początkujących.
Wytrzymałe, wytrzymałe do pracy: korpusy czopów są odlewane ciśnieniowo z solidnego aluminium klasy
samochodowej, które jest wytrzymałe i zapewnia długą żywotność. Czyste wykończenie lakieru proszkowego
zapewnia odporną na zużycie powierzchnię dla lepszej ochrony. Pewnie podejmuj się trudnych projektów!
Tnie czop o średnicy 2,5 cm i 5 cm: maks. Średnica kłody: 2-1/5.1 cm i 3-1/2" / 64 mm i 89 mm. Ostrza są wykonane
ze stali – można je ostrzyć i wymienić. Podwójny system cięcia zapewnia szybkie i łatwe cięcie. Ponadto jest
wyposażony w wymienne ostrza.
Tworzy promień ramienia: nasze narzędzie do mebli z bali może zapewnić bardziej wyrafinowane, niskoprofilowe
ramię. Ma wygląd podobny do końcówki ołówka. Szybkie wyrzucanie wiórów i gładka powierzchnia cięcia bez
zadziorów.
Bezproblemowa obsługa: To narzędzie do czopów może ciąć kłody o dowolnej średnicy, jest lekkie, solidne i zapewnia
bezproblemowe użytkowanie. Zaprojektowany do pracy na wytrzymałej wiertarce przewodowej 1/5.1 cm,
jednobiegowej, o wysokim momencie obrotowym, niskich obrotach (500 lub mniej).

zawarte komponenty: Frez do czopów
waga przedmiotu: 3.8 pounds
Nazwa modelu: Frez do czopów
punkt znaku wypunktowania: Idealny zestaw mebli do samodzielnego wykonania: frez do drewna nadaje się do
budowy drewnianych mebli. Takich jak łóżka z bali, stoliki końcowe, krzesła, stoliki kawowe i inne. Jest to idealny
wybór dla początkujących., Wytrzymałe, wytrzymałe do pracy: korpusy czopów są odlewane ciśnieniowo z solidnego
aluminium klasy samochodowej, które jest wytrzymałe i zapewnia długą żywotność. Czyste wykończenie lakieru
proszkowego zapewnia odporną na zużycie powierzchnię dla lepszej ochrony. Pewnie podejmuj się trudnych
projektów!, Tnie czop o średnicy 2,5 cm i 5 cm: maks. Średnica kłody: 2-1/5.1 cm i 3-1/2" / 64 mm i 89 mm. Ostrza są
wykonane ze stali – można je ostrzyć i wymienić. Podwójny system cięcia zapewnia szybkie i łatwe cięcie. Ponadto
jest wyposażony w wymienne ostrza., Tworzy promień ramienia: nasze narzędzie do mebli z bali może zapewnić
bardziej wyrafinowane, niskoprofilowe ramię. Ma wygląd podobny do końcówki ołówka. Szybkie wyrzucanie wiórów i
gładka powierzchnia cięcia bez zadziorów., Bezproblemowa obsługa: To narzędzie do czopów może ciąć kłody o
dowolnej średnicy, jest lekkie, solidne i zapewnia bezproblemowe użytkowanie. Zaprojektowany do pracy na
wytrzymałej wiertarce przewodowej 1/5.1 cm, jednobiegowej, o wysokim momencie obrotowym, niskich obrotach (500
lub mniej).



Średnica freza 1" (25,4 mm) i 2" (50,8 mm)

Materiały Aluminium i stal

Waga narzędzia 1,9 kg

Wydajność cięcia Precyzyjne i szybkie cięcie

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: VEVOR
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 197988463320, 0197988463320
poziom opakowania: unit
numer części: Tenon Cutter CA921
kolor: ŻÓŁTY
nazwa typu elementu: Średnica 1"/25,4 mm i 2"/50,8 mm, z podwójnymi zakrzywionymi ostrzami i śrubami
guzikowymi, zestaw główny do domu, wysokiej jakości aluminium i stali, komercyjne narzędzie dla początkujących do
domu DIY
waga opakowania przedmiotu: 1.97 kilograms
producent: VEVOR
zalecane węzły przeglądania: 20785735031
numer modelu: ksz-1-2-c-2
nazwa przedmiotu: VEVOR Frez do czopów, średnica 1"/25,4 mm i 2"/50,8 mm, z podwójnymi zakrzywionymi
ostrzami i śrubami guzikowymi, zestaw główny do domu, wysokiej jakości nóż do mebli aluminiowych i stalowych,
data uruchomienia strony produktu: 2024-03-19T00:00:01Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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